ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Coremas
Departamento de Licitagado e Compras
Pregéao Eletronico - 046/2022

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Achocolatado em P6 - 4009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Trés Coragdes 800 7,60 R$ 6.080,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata Santa Clara 800 5,50 R$ 4.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Refrigerante 1000 Ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Indaia 400 3,00 R$ 1.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Agucar Cristal - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Rio Piranhas 3.000 4,30 R$ 12.900,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg Favorito 3.000 4,00 R$ 12.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adocante dietético liquido 100ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Assugrim 40 4,50 R$ 180,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Docil 40 3,50 R$ 140,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Sustagem 40 30,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SUSTAGEM 40 53,00 R$2.120,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA
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LOTE 0001 - ITEM 0006 - Amido de Milho 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - cX Maisena 50 4,00 R$ 200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - cX KIMILHO 50 4,00 R$ 200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Arroz Parboilizado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Cagcarola 3.000 4,80 R$ 14.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg FAVORITO 3.000 5,00 R$ 15.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Aveia em flocos 2509

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quacker 50 4,00 R$ 200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUACKER 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Bala mastigavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pet Erlan 80 8,30 R$ 664,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct FINI 80 13,00 R$ 1.040,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Biscoito sortido

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Trés de Maio 100 5,00 R$ 500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct CONFIANCA 100 5,00 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Biscoito tipo cream cracker 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 1.500 6,30 R$ 9.450,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 1.500 5,00 R$ 7.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Biscoito tipo maria 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 1.500 7,00 R$ 10.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 1.500 5,50 R$ 8.250,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Boldo do Chile

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 100 4,00 R$ 400,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:43
LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Café torrado e moido 250grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Santa Clara 1.000 9,20 R$9.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BANGU 1.000 8,50 R$ 8.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Caldo de galinha 57grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Knorr 200 3,00 R$ 600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 200 2,50 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Coco ralado 1009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Dinococo 50 3,40 R$ 170,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BOM COCO 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Colorau 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte S&o Braz 250 0,90 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 250 1,50 R$ 375,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Condimento 1009rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Séo Braz 80 1,20 R$ 96,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 80 1,50 R$ 120,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Creme de leite 200g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Italac 750 3,30 R$ 2.475,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und MOCOCA 750 3,95 R$2.962,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Doce tipo goiabada - 600grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pote Julieta 500 5,40 R$ 2.700,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pote INDAMEL 500 3,70 R$ 1.850,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Endro

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 50 3,00 R$ 150,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Erva-doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Leédo 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Ervilha 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:09

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Extrato de Tomate de 260g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - copo Quero 200 3,00 R$ 600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - copo QUERO 200 3,50 R$ 700,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Farinha de Trigo ¢/ Fermento - 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Dona Benta 200 7,40 R$ 1.480,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg MAE MARIA 200 7,00 R$ 1.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Fécula de mandioca - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Lopes 150 8,40 R$ 1.260,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg VO ITA 150 9,00 R$ 1.350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Feijdo de corda novo - Emb. 01k9.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Agrovale 500 9,00 R$ 4.500,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 500 9,00 R$ 4.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Feijéo Preto - Emb. 01 Kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Urbano 200 9,30 R$ 1.860,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPOS 200 12,00 R$ 2.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Fermento em p6 100grs.

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

V Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/12/2022 as 14:54:18.
PUBLICAS Codigo verificador: 416307




Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Royal 50 4,60 R$ 230,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VITAL ERVAS 50 4,00 R$ 200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Sé&o Braz 200 1,50 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg PATOENSE 200 3,00 R$ 600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0031 - logurte bandeja c/06

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - bandeja Isis 50 5,50 R$ 275,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - bandeja ISIS 50 7,00 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Leite condensado 395grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Italac 100 6,80 R$ 680,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 100 7,00 R$ 700,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Leite de Soja - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Supra Soy 30 24,00 R$ 720,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 30 15,00 R$ 450,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Leite em P$ 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Italac 200 7,80 R$ 1.560,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte ITALAC 200 9,00 R$ 1.800,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:43

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Leite em P6 Desnatado - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata ltambé 200 16,00 R$ 3.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Leite em P9 Instanténeo - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Ninho 200 19,80 R$ 3.960,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 18,00 R$ 3.600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA
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LOTE 0001 - ITEM 0037 - Macarréo fino - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 1.000 6,30 R$ 6.300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte IMPERADOR 1.000 4,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Maionese 2509rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quero 100 3,80 R$ 380,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 100 4,50 R$ 450,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Margarina - Embalagem 5009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Primor 500 7,80 R$ 3.900,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und PURO SABOR 500 7,50 R$ 3.750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Milho verde 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 200 4,00 R$ 800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 200 3,50 R$ 700,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Molho de tomate 5209rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Tarantella 200 3,80 R$ 760,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUERO 200 5,00 R$ 1.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Oleo de Soja 900ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Soya 300 10,80 R$ 3.240,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SOYA 300 10,00 R$ 3.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Pipoca ¢/ 20 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Reizinho 100 9,80 R$ 980,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct KIGAROT 100 12,00 R$ 1.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Pirulito ¢/ 50 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Cherry Pop 50 17,80 R$ 890,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct POP 50 13,00 R$ 650,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Presunto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Perdigéo 100 17,80 R$ 1.780,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 20,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Queijo Mussarela

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Natville 100 44,80 R$ 4.480,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 42,00 R$ 4.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Refrigerante 2000 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 400 4,80 R$ 1.920,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und INDAIA 400 5,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Sal Refinado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Campedo 100 1,30 R$ 130,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPEAO 100 1,50 R$ 150,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Sardinha em 6leo comestivel - 130g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - latas Coqueiro 200 6,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - latas COQUEIRO 200 5,00 R$ 1.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Suco concentrado de caju

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 50 3,20 R$ 160,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 50 5,50 R$ 275,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Suco concentrado de goiaba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 50 4,30 R$ 215,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 50 5,50 R$ 275,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Suco concentrado de maracuja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 50 5,80 R$ 290,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 50 5,50 R$ 275,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Sazon 100 4,60 R$ 460,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct DONA CLARA 100 2,50 R$ 250,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Vinagre de alcool 500ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Minhoto 100 3,30 R$ 330,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VO ITA 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Achocolatado em P¢6 - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Trés Coragdes 1.000 7,60 R$ 7.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata Santa Clara 1.000 5,50 R$ 5.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Refrigerante 1000 Ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Indaia 400 3,00 R$ 1.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Agucar Cristal - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Rio Piranhas 6.000 4,30 R$ 25.800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg Favorito 6.000 4,00 R$ 24.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Adogante dietético liquido 100ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Assugrim 50 4,50 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Docil 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Sustagem 50 30,00 R$ 1.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SUSTAGEM 50 53,00 R$ 2.650,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Amido de Milho 200grs.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - [ Maisena 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - cx KIMILHO 100 4,00 R$ 400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Arroz Parboilizado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Cacarola 5.000 4,80 R$ 24.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg FAVORITO 5.000 5,00 R$ 25.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Aveia em flocos 250g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quacker 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUACKER 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bala mastigavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Erlan 100 8,30 R$ 830,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct FINI 100 13,00 R$ 1.300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:44

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Biscoito sortido

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Trés de Maio 100 5,00 R$ 500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct CONFIANCA 100 5,00 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Biscoito tipo cream cracker 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 3.000 6,30 R$ 18.900,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 3.000 5,00 R$ 15.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Biscoito tipo maria 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 2.000 7,00 R$ 14.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 2.000 5,50 R$ 11.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Boldo do Chile

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 150 3,00 R$ 450,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 150 4,00 R$ 600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA
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LOTE 0002 - ITEM 0014 - Café torrado e moido 250grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Santa Clara 3.000 9,20 R$ 27.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BANGU 3.000 8,50 R$ 25.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Caldo de galinha 57grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Knorr 800 3,00 R$ 2.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 800 2,50 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Coco ralado 1009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Dinococo 150 3,40 R$ 510,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BOM COCO 150 3,50 R$ 525,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Colorau 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte S&o Braz 500 0,90 R$ 450,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 500 1,50 R$ 750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Condimento 1009rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Séo Braz 150 1,20 R$ 180,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 150 1,50 R$ 225,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Creme de leite 200g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Italac 1.500 3,30 R$ 4.950,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und MOCOCA 1.500 3,95 R$ 5.925,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Doce tipo goiabada - 600grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pote Julieta 800 5,40 R$ 4.320,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pote INDAMEL 800 3,70 R$ 2.960,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Endro

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 75 3,00 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 75 3,50 R$ 262,50 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:45
LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Erva-doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 150 3,00 R$ 450,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 150 3,50 R$ 525,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Ervilha 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 150 4,00 R$ 600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 150 3,50 R$ 525,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Extrato de Tomate de 2609

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - copo Quero 400 3,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - copo QUERO 400 3,50 R$ 1.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:45

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Farinha de Trigo ¢/ Fermento - 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Dona Benta 500 7,40 R$ 3.700,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg MAE MARIA 500 7,00 R$ 3.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Fécula de mandioca - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Lopes 200 8,40 R$ 1.680,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg VO ITA 200 9,00 R$ 1.800,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Feijao de corda novo - Emb. 01k9.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Agrovale 1.500 9,00 R$ 13.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 1.500 9,00 R$ 13.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Feijéo Preto - Emb. 01 Kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Urbano 300 9,30 R$ 2.790,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPOS 300 12,00 R$ 3.600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Fermento em pé 100grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Royal 75 4,60 R$ 345,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VITAL ERVAS 75 4,00 R$ 300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Séo Braz 800 1,50 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg PATOENSE 800 3,00 R$ 2.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0031 - logurte bandeja c/06

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - bandeja Isis 50 5,50 R$ 275,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - bandeja ISIS 50 7,00 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Leite condensado 395grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Italac 300 6,80 R$ 2.040,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 300 7,00 R$ 2.100,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Leite de Soja - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Supra Soy 50 24,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 50 15,00 R$ 750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Leite em P6 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Italac 4.000 7,80 R$ 31.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte ITALAC 4.000 9,00 R$ 36.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Leite em P6 Desnatado - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Iltambé 200 16,00 R$ 3.200,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Leite em P9 Instanténeo - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Ninho 200 19,80 R$ 3.960,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 18,00 R$ 3.600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Macarrao fino - Emb. 500grs.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 4.000 6,30 R$ 25.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte IMPERADOR 4.000 4,00 R$ 16.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Maionese 250grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quero 300 3,80 R$ 1.140,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 300 4,50 R$ 1.350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Margarina - Embalagem 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Primor 1.000 7,80 R$ 7.800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und PURO SABOR 1.000 7,50 R$ 7.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Milho verde 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 500 3,50 R$ 1.750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Molho de tomate 520grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Tarantella 800 3,80 R$ 3.040,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUERO 800 5,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Oleo de Soja 900ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Soya 1.000 10,80 R$ 10.800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SOYA 1.000 10,00 R$ 10.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Pipoca ¢/ 20 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Reizinho 150 9,80 R$ 1.470,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct KIGAROT 150 12,00 R$ 1.800,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Pirulito ¢/ 50 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pet Cherry Pop 100 17,80 R$ 1.780,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct POP 100 13,00 R$ 1.300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA
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LOTE 0002 - ITEM 0045 - Presunto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Perdigao 100 17,80 R$ 1.780,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 20,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Queijo Mussarela

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Natville 100 44,80 R$ 4.480,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 42,00 R$ 4.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Refrigerante 2000 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 800 4,80 R$ 3.840,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und INDAIA 800 5,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Sal Refinado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Campedo 200 1,30 R$ 260,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPEAO 200 1,50 R$ 300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0049 - Sardinha em éleo comestivel - 130g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - latas Coqueiro 1.000 6,00 R$ 6.000,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - latas COQUEIRO 1.000 5,00 R$ 5.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Suco concentrado de caju

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 3,20 R$ 240,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0051 - Suco concentrado de goiaba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 4,30 R$ 322,50 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0052 - Suco concentrado de maracuja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 5,80 R$ 435,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0053 - Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Sazon 200 4,60 R$ 920,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct DONA CLARA 200 2,50 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0002 - ITEM 0054 - Vinagre de alcool 500ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Minhoto 400 3,30 R$ 1.320,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VO ITA 400 3,50 R$ 1.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Achocolatado em P6 - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Santa Clara 800 7,60 R$ 6.080,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata Santa Clara 800 5,50 R$ 4.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Refrigerante 1000 Ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 300 4,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Indaia 300 3,00 R$ 900,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Acucar Cristal - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Rio Piranhas 400 4,30 R$ 1.720,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg Favorito 400 4,00 R$ 1.600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Adogante dietético liquido 100ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Assugrim 50 4,50 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Docil 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Sustagem 50 30,00 R$ 1.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SUSTAGEM 50 53,00 R$ 2.650,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Amido de Milho 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - [ Maisena 100 4,00 R$ 400,00 Sim
RITALTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - [ KIMILHO 100 4,00 R$ 400,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:46
LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Arroz Parboilizado - Emb. 01k9

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Cacarola 300 4,80 R$ 1.440,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg FAVORITO 300 5,00 R$ 1.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Aveia em flocos 2509

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quacker 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUACKER 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Bala mastigavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pet Erlan 100 8,30 R$ 830,00 Sim

RITALTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pet FINI 100 13,00 R$ 1.300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Biscoito sortido

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Trés de Maio 100 5,00 R$ 500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct CONFIANCA 100 5,00 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Biscoito tipo cream cracker 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 2.000 6,30 R$ 12.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 2.000 5,00 R$ 10.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Biscoito tipo maria 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 2.000 7,00 R$ 14.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 2.000 5,50 R$ 11.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Boldo do Chile

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 100 4,00 R$ 400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Café torrado e moido 250grs.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Santa Clara 2.000 9,20 R$ 18.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BANGU 2.000 8,50 R$ 17.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Caldo de galinha 57grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Knorr 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 500 2,50 R$ 1.250,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Coco ralado 100grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Dinococo 100 3,40 R$ 340,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BOM COCO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Colorau 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Sé&o Braz 200 0,90 R$ 180,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 200 1,50 R$ 300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Condimento 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Séo Braz 100 1,20 R$ 120,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:10

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 100 1,50 R$ 150,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Creme de leite 200g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Italac 1.000 3,30 R$ 3.300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und MOCOCA 1.000 3,95 R$ 3.950,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Doce tipo goiabada - 600grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pote Julieta 500 5,40 R$ 2.700,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pote INDAMEL 500 3,70 R$ 1.850,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Endro

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 75 3,00 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 75 3,50 R$ 262,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA
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LOTE 0003 - ITEM 0022 - Erva-doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 150 3,00 R$ 450,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 150 3,50 R$ 525,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Ervilha 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 150 4,00 R$ 600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 150 3,50 R$ 525,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Extrato de Tomate de 2609

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - copo Quero 300 3,00 R$ 900,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - copo QUERO 300 3,50 R$ 1.050,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Farinha de Trigo ¢/ Fermento - 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Dona Benta 300 7,40 R$2.220,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg MAE MARIA 300 7,00 R$2.100,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Fécula de mandioca - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Lopes 150 8,40 R$ 1.260,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg VO ITA 150 9,00 R$ 1.350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Feijao de corda novo - Emb. 01kg.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Agrominas 1.000 9,00 R$9.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 1.000 9,00 R$9.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Feijéo Preto - Emb. 01 Kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Urbano 200 9,30 R$ 1.860,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPOS 200 12,00 R$ 2.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Fermento em pé 100grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Royal 75 4,60 R$ 345,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VITAL ERVAS 75 4,00 R$ 300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Séo Braz 500 1,50 R$ 750,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg PATOENSE 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:46

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0031 - logurte bandeja c/06

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - bandeja Isis 50 5,50 R$ 275,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - bandeja ISIS 50 7,00 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Leite condensado 395grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Italac 200 6,80 R$ 1.360,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 7,00 R$ 1.400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Leite de Soja - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Supra soy 50 24,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 50 15,00 R$ 750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Leite em P6 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Italac 3.000 7,80 R$ 23.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte ITALAC 3.000 9,00 R$ 27.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Leite em PS Desnatado - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Iltambé 200 16,00 R$ 3.200,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Leite em P9 Instanténeo - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Ninho 200 19,80 R$ 3.960,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 200 18,00 R$ 3.600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Macarréo fino - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 2.000 6,30 R$ 12.600,00 Sim
RITALTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte IMPERADOR 2.000 4,00 R$ 8.000,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:47
LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Maionese 250grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quero 200 3,80 R$ 760,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 200 4,50 R$ 900,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Margarina - Embalagem 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Primor 800 7,80 R$ 6.240,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und PURO SABOR 800 7,50 R$ 6.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Milho verde 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 300 4,00 R$ 1.200,00 Sim

RITALTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 300 3,50 R$ 1.050,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Molho de tomate 5209rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Tarantella 500 3,80 R$ 1.900,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUERO 500 5,00 R$ 2.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Oleo de Soja 900ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Soya 800 10,80 R$ 8.640,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SOYA 800 10,00 R$ 8.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Pipoca ¢/ 20 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pet Reizinho 150 9,80 R$ 1.470,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pet KIGAROT 150 12,00 R$ 1.800,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Pirulito ¢/ 50 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Cherry Pop 150 17,80 R$ 2.670,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct POP 150 13,00 R$ 1.950,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Presunto
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Perdigao 100 17,80 R$ 1.780,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 20,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Queijo Mussarela

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Natville 100 44,80 R$ 4.480,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 42,00 R$ 4.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Refrigerante 2000 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 800 4,80 R$ 3.840,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und INDAIA 800 5,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Sal Refinado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Campeéo 100 1,30 R$ 130,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPEAO 100 1,50 R$ 150,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Sardinha em 6leo comestivel - 130g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - latas Coqueiro 800 6,00 R$ 4.800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - latas COQUEIRO 800 5,00 R$ 4.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Suco concentrado de caju

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 3,20 R$ 240,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Suco concentrado de goiaba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 4,30 R$ 322,50 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0052 - Suco concentrado de maracuja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 5,80 R$ 435,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA
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LOTE 0003 - ITEM 0053 - Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Sazon 200 4,60 R$ 920,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct DONA CLARA 200 2,50 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0003 - ITEM 0054 - Vinagre de alcool 500ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Minhoto 200 3,30 R$ 660,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VO ITA 200 3,50 R$ 700,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Achocolatado em P¢ - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Trés Coragdes 300 7,60 R$ 2.280,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata Santa Clara 300 5,50 R$ 1.650,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - LATA MARATA 300 7,00 R$2.100,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:24:20

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Refrigerante 1000 Ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 200 4,00 R$ 800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Indaia 200 3,00 R$ 600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - UND DORE 200 8,00 R$ 1.600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:24:43

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Agucar Cristal - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Rio Piranhas 500 4,30 R$ 2.150,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg Favorito 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - KG ALEGRE 500 5,50 R$ 2.750,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:25:03

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Adogante dietético liquido 100ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Assugrim 50 4,50 R$ 225,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und Docil 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - UND MARATA 50 4,50 R$ 225,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:25:27

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Sustagem 50 30,00 R$ 1.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SUSTAGEM 50 53,00 R$ 2.650,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA
FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - LATA NESTLE 50 65,00 R$ 3.250,00 Sim
DOS SANTOS BRITO 00 12:25:53

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Amido de Milho 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - [ Maisena 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - cx KIMILHO 100 4,00 R$ 400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - CX VITAMILHO 100 4,00 R$ 400,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:26:13

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Arroz Parboilizado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Cacarola 500 4,80 R$ 2.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg FAVORITO 500 5,00 R$ 2.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - KG MAIS DELICIA 500 6,30 R$ 3.150,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:26:32

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Aveia em flocos 250g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quacker 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUACKER 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - UND NESTLE 100 6,00 R$ 600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:27:00

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Bala mastigavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Erlan 100 8,30 R$ 830,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct FINI 100 13,00 R$ 1.300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCT 7 BELO 100 18,00 R$ 1.800,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:27:21

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Biscoito sortido

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Trés de Maio 100 5,00 R$ 500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pet CONFIANCA 100 5,00 R$ 500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCT 3 DE MAIO 100 8,00 R$ 800,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:27:43

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Biscoito tipo cream cracker 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 1.000 6,30 R$ 6.300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 1.000 5,00 R$ 5.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCTE 3 DE MAIO 1.000 5,30 R$ 5.300,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:28:11
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LOTE 0004 - ITEM 0012 - Biscoito tipo maria 4009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 1.000 7,00 R$ 7.000,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAMASSA 1.000 5,50 R$ 5.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCTE 3 DE MAIO 1.000 5,30 R$ 5.300,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:28:42

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Boldo do Chile

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Leédo 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 100 4,00 R$ 400,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCTE MARATA 100 6,00 R$ 600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:29:03

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Café torrado e moido 250grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Santa Clara 1.000 9,20 R$9.200,00 Sim

RITALTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BANGU 1.000 8,50 R$ 8.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCTE NORDESTINO 1.000 6,99 R$ 6.990,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:29:30

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Caldo de galinha 57grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Knorr 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 500 2,50 R$ 1.250,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - UND MAGGI 500 5,00 R$ 2.500,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:29:51

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Coco ralado 100grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Dinococo 100 3,40 R$ 340,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte BOM COCO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pcte MR.COCO 100 4,20 R$ 420,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:30:15

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Colorau 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Séo Braz 200 0,90 R$ 180,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 200 1,50 R$ 300,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PCTE SAO MARCOS 200 0,85 R$ 170,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:30:42

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Condimento 100grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Séo Braz 100 1,20 R$ 120,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte DONA CLARA 100 1,50 R$ 150,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pcte SAO MARCOS 100 2,00 R$ 200,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:31:44

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Creme de leite 200g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Italac 500 3,30 R$ 1.650,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und MOCOCA 500 3,95 R$ 1.975,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - UND MOCOCA 500 3,20 R$ 1.600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:32:08

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Doce tipo goiabada - 600grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pote Julieta 200 5,40 R$ 1.080,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pote INDAMEL 200 3,70 R$ 740,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pote SAO JOSE 200 9,70 R$ 1.940,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:32:32

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Endro

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Leédo 50 3,00 R$ 150,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 50 3,50 R$ 175,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pcte DA CASA 50 5,00 R$ 250,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:32:56

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Erva-doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Ledo 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte VITAL ERVAS 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - Pcte ESTRELA 100 4,00 R$ 400,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:33:24

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Ervilha 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata ODERICH 100 5,50 R$ 550,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:33:45

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Extrato de Tomate de 260g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - copo Quero 100 3,00 R$ 300,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - copo QUERO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA
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FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - copo QUERO 100 6,00 R$ 600,00 Sim
DOS SANTOS BRITO 00 12:34:11

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Farinha de Trigo ¢/ Fermento - 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Dona Benta 100 7,40 R$ 740,00 Sim
RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg MAE MARIA 100 7,00 R$ 700,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg ROSA BRANCA 100 9,00 R$ 900,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:34:42

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Fécula de mandioca - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Lopes 100 8,40 R$ 840,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg VO ITA 100 9,00 R$ 900,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg IDEAL 100 4,90 R$ 490,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:35:07

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Feijao de corda novo - Emb. 01kg.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Agrovale 200 9,00 R$ 1.800,00 Sim
RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 200 9,00 R$ 1.800,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg SAFRA DE OURO 200 8,50 R$ 1.700,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:35:27

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Feijao Preto - Emb. 01 Kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Urbano 100 9,30 R$ 930,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPOS 100 12,00 R$ 1.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:47

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg SAFRA DE OURO 100 14,00 R$ 1.400,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:35:49

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Fermento em p6 100grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Royal 50 4,60 R$ 230,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VITAL ERVAS 50 4,00 R$ 200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata ROYAL 50 6,50 R$ 325,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:36:21

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg S&o Braz 200 1,50 R$ 300,00 Sim
RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg PATOENSE 200 3,00 R$ 600,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg NOVO MILHO 200 2,50 R$ 500,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:36:43

LOTE 0004 - ITEM 0031 - logurte bandeja ¢/06
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - bandeja Isis 50 5,50 R$ 275,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - bandeja ISIS 50 7,00 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - bandeja PAULISTA 50 12,00 R$ 600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:37:06

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Leite condensado 395grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Italac 100 6,80 R$ 680,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 100 7,00 R$ 700,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata NESTLE 100 10,00 R$ 1.000,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:37:28

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Leite de Soja - 400grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Supra Soy 50 24,00 R$ 1.200,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 50 15,00 R$ 750,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata NESTLE 50 45,00 R$ 2.250,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:37:51

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Leite em P6 200grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Italac 500 7,80 R$ 3.900,00 Sim

RITA LTDA 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte ITALAC 500 9,00 R$ 4.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pcte BETANIA 500 6,90 R$ 3.450,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:38:11

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Leite em P6 Desnatado - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Iltambé 100 16,00 R$ 1.600,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 100 20,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata ITAMBE 100 30,00 R$ 3.000,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:38:32

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Leite em P9 Instanténeo - 400grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Ninho 100 19,80 R$ 1.980,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata ITALAC 100 18,00 R$ 1.800,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - NESTLE lata 100 28,00 R$ 2.800,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:38:52

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Macarréo fino - Emb. 500grs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pcte Fortaleza 500 6,30 R$ 3.150,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11
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MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pcte IMPERADOR 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA
FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pcte ALIANCA 500 3,50 R$ 1.750,00 Sim
DOS SANTOS BRITO 00 12:39:17

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Maionese 250grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Quero 100 3,80 R$ 380,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und ARISCO 100 4,50 R$ 450,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - und LIZA 100 3,50 R$ 350,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:39:36

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Margarina - Embalagem 5009rs.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Primor 200 7,80 R$ 1.560,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und PURO SABOR 200 7,50 R$ 1.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - und DELINE 200 5,99 R$ 1.198,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:39:57

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Milho verde 200grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Oderich 100 4,00 R$ 400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata QUERO 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata QUERO 100 4,30 R$ 430,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:40:24

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Molho de tomate 5209rs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Tarantella 200 3,80 R$ 760,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und QUERO 200 5,00 R$ 1.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - und QUERO 200 4,30 R$ 860,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:40:45

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Oleo de Soja 900ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Soya 100 10,80 R$ 1.080,00 Sim
RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata SOYA 100 10,00 R$ 1.000,00 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata SOYA 100 12,90 R$ 1.290,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:41:04

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Pipoca c/ 20 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Reizinho 50 9,80 R$ 490,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct KIGAROT 50 12,00 R$ 600,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pct BOKUS 50 15,00 R$ 750,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:41:21
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LOTE 0004 - ITEM 0044 - Pirulito ¢/ 50 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Cherry Pop 50 17,80 R$ 890,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pet POP 50 13,00 R$ 650,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pct FLORESTAL 50 20,00 R$ 1.000,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:41:41 CORACAO

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Presunto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Perdigao 100 17,80 R$ 1.780,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 20,00 R$ 2.000,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg PERDIGAO 100 25,00 R$ 2.500,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:42:05

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Queijo Mussarela

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Natville 100 44,80 R$ 4.480,00 Sim

RITALTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg IN NATURA 100 42,00 R$ 4.200,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg ISSIS 100 45,00 R$ 4.500,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:42:20

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Refrigerante 2000 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - und Indaia 500 4,80 R$ 2.400,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - und INDAIA 500 5,00 R$ 2.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - und SANTA JOANA 500 14,00 R$ 7.000,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:42:40

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Sal Refinado - Emb. 01kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - kg Campeéo 100 1,30 R$ 130,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - kg CAMPEAO 100 1,50 R$ 150,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - kg CAVALO 100 1,00 R$ 100,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:42:58 MARINHO

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Sardinha em éleo comestivel - 130g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - latas Coqueiro 300 6,00 R$ 1.800,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - latas COQUEIRO 300 5,00 R$ 1.500,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - latas 88 300 12,00 R$ 3.600,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:43:19

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Suco concentrado de caju

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 3,20 R$ 240,00 Sim
RITALTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim
LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - garrafa PALMERON 75 9,00 R$ 675,00 Sim
DOS SANTOS BRITO 00 12:43:41

LOTE 0004 - ITEM 0051 - Suco concentrado de goiaba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 4,30 R$ 322,50 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - PALMERON garrafa 75 9,00 R$ 675,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:44:14

LOTE 0004 - ITEM 0052 - Suco concentrado de maracuja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - garrafa Dafruta 75 5,80 R$ 435,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - garrafa DA FRUTA 75 5,50 R$ 412,50 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - garrafa PALMERON 75 9,00 R$ 675,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:44:41

LOTE 0004 - ITEM 0053 - Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - pct Sazon 100 4,60 R$ 460,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - pct DONA CLARA 100 2,50 R$ 250,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - pct SAO MARCOS 100 0,95 R$ 95,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:44:58

LOTE 0004 - ITEM 0054 - Vinagre de alcool 500ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MINIMERCADO SANTA 08.886.103/0001-  11/12/2022 - lata Minhoto 100 3,30 R$ 330,00 Sim

RITA LTDA 02 16:19:11

MERCEARIA 05.595.602/0001-  13/12/2022 - lata VO ITA 100 3,50 R$ 350,00 Sim

LACERDA & SOUZA 52 10:34:48

LTDA

FERNANDA TAYNAH 30.911.924/0001-  18/12/2022 - lata SAO MARCOS 100 1,90 R$ 190,00 Sim

DOS SANTOS BRITO 00 12:45:15

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

FERNANDA TAYNAH DOS SANTOS BRITO 30.911.924/0001-00 60 dias

MINIMERCADO SANTA RITA LTDA 08.886.103/0001-02 60 dias

MERCEARIA LACERDA & SOUZA LTDA 05.595.602/0001-52 60 dias

Fornecedores divulgados.
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Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Jailson Chagas de Oliveira

Apoio
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